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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

MX2 Fregene (RM) 0,800 Km.
Prima Manche 25/01/2015 12:15 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:41:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 5 1:15.932 +1.086 12:47:59.881
(310) MANCUSO ANTONIO 1 1:13.122 +3.647 12:42:49.570 6 1:15.802 +0.956 12:49:15.683
1 1:13.100 +10.422 12:42:51.042 2 1:11.078 +1.603 12:44:00.648 7 1:16.923 +2.077 12:50:32.606
2 1:08.341 +5.663 12:43:59.383 3 1:10.279 +0.804 12:45:10.927 8 1:17.389 +2.543 12:51:49.995
3 1:04.735 +2.057 12:45:04.118 4 12:46:20.402 9 1:17.100 +2.254 12:53:07.095
4 1:04.564 +1.886 12:46:08.682 5 1:11.800 +2.325 12:47:32.202 10 1:16.160 +1.314 12:54:23.255
5 1:04.807 +2.129 12:47:13.489 6 1:10.427 +0.952 12:48:42.629
6 1:03.375 +0.697 12:48:16.864 7 1:15.773 +6.298 12:49:58.402 (214) SALONE DANIELE
7 1:04.778 +2.100 12:49:21.642 8 1:11.324 +1.849 12:51:09.726 1 1:23.633 +11.736 12:42:58.351
8 1:06.486 +3.808 12:50:28.128 9 1:11.136 +1.661 12:52:20.862 2 1:12.915 +1.018 12:44:11.266
9 1:04.066 +1.388 12:51:32.194 10 1:11.812 +2.337 12:53:32.674 3 1:12.933 +1.036 12:45:24.199
10 12:52:34.872 n 1:10.612 +1.137 12:54:43.286 4 1:12.526 +0.629 12:46:36.725
1 1:06.169 +3.491 12:53:41.041 5 12:47:48.622
(717) VARA' SALVATORE 6 1:13.117 +1.220 12:49:01.739
(71) FURBETTA JOAKIN 1 1:17.658 +6.857 12:42:53.296 7 1:27.273 +15.376 12:50:29.012
1 1:06.088 +1.629 12:42:39.803 2 1:13.425 +2.624 12:44:06.721 8 1:26.691 +14.794 12:51:55.703
2 1:06.624 +2.165 12:43:46.427 3 12:45:17.522 9 1:13.838 +1.941 12:53:09.541
3 1:06.008 +1.549 12:44:52.435 4 1:12.857 +2.056 12:46:30.379 10 1:16.514 +4.617 12:54:26.055
4 1:08.474 +4.015 12:46:00.909 5 1:12.638 +1.837 12:47:43.017
5 1:06.414 +1.955 12:47:07.323 6 1:15.301 +4.500 12:48:58.318 (110) BERENATI ALESSANDRO
6 12:48:11.782 7 1:14.728 +3.927 12:50:13.046 B 109130 | 12:42:43.024
7 1:06.217 +1.758 12:49:17.999 8 1:15.469 +4.668 12:51:28.515 2 1:26.731 +17.601 12:44:09.755
8 1:08.797 +4.338 12:50:26.796 9 1:16.020 +5.219 12:52:44.535 3 1:13.763 +4.633 12:45:23.518
9 1:04.506 +0.047 12:51:31.302 10 1:17.172 +6.371 12:54:01.707 4 1:11.107 +1.977 12:46:34.625
10 1:05.471 +1.012 12:52:36.773 5 1:13.374 +4.244 12:47:47.999
11 1:27.277 +22.818 12:54:04.050 (812) LOMBARDO MICHAEL 6 1:33.159 +24.029 12:49:21.158
1 1:25.235 +14.798 12:42:59.613 7 1:21.524 +12.394 12:50:42.682
(878) PEZZUTO STEFANO 2 114.217 +3.780 12:44:13.830 8 1:41.413 +32.283 12:52:24.095
1 1:11.036 +6.779 12:42:50.095 3 1:12.814 +2.377 12:45:26.644 9 1:20.034 +10.904 12:53:44.129
2 1:09.050 +4.793 12:43:59.145 4 1:12.777 +2.340 12:46:39.421
3 12:45:03.402 5 12:47:49.858 (304) CAVUTO PAOLO
4 1:06.654 +2.397 12:46:10.056 6 1:12.577 +2.140 12:49:02.435 1 1:28.287 +10.621 12:43:05.624
5 1:07.582 +3.325 12:47:17.638 7 1:20.671 +10.234 12:50:23.106 2 1:27.843 +10.177 12:44:33.467
6 1:06.568 +2.311 12:48:24.206 8 1:15.080 +4.643 12:51:38.186 3 1:18.374 +0.708 12:45:51.841
7 1:07.460 +3.203 12:49:31.666 9 1:12.088 +1.651 12:52:50.274 4 1:33.889 +16.223 12:47:25.730
8 1:10.101 +5.844 12:50:41.767 10 1:11.981 +1.544 12:54:02.255 5 12:48:43.396
9 1:11.003 +6.746 12:51:52.770 6 1:20.236 +2.570 12:50:03.632
10 1:09.573 +5.316 12:53:02.343 (263) MEMOLI ALFREDO 7 1:17.825 +0.159 12:51:21.457
11 1:12.424 +8.167 12:54:14.767 1 1:21.072 +7.930 12:42:57.750 8 1:18.032 +0.366 12:52:39.489
2 1:14.069 +0.927 12:44:11.819 9 1:19.853 +2.187 12:53:59.342
(8) FONTANESI KIARA 3 1:16.357 +3.215 12:45:28.176
1 1:10.069 +2.888 12:42:44.973 4 1:13.364 +0.222 12:46:41.540 (200) LILLI TOMMASO
2 1:09.800 +2.619 12:43:54.773 5 12:47:54.682 1 1:22.163 +1.042 12:42:59.134
3 12:45:01.954 6 1:13.289 +0.147 12:49:07.971 2 12:44:20.255
4 1:10.996 +3.815 12:46:12.950 7 1:14.456 +1.314 12:50:22.427 3 1:28.333 +7.212 12:45:48.588
5 1:09.737 +2.556 12:47:22.687 8 1:15.298 +2.156 12:51:37.725 4 1:22.736 +1.615 12:47:11.324
6 1:11.230 +4.049 12:48:33.917 9 1:15.706 +2.564 12:52:53.431 5 1:22.254 +1.133 12:48:33.578
7 1:12.293 +5.112 12:49:46.210 10 1:15.562 +2.420 12:54:08.993 6 1:23.254 +2.133 12:49:56.832
8 1:11.161 +3.980 12:50:57.371 7 1:23.658 +2.537 12:51:20.490
9 1:10.632 +3.451 12:52:08.003 (811) DEOTTO TOMMASO 8 1:23.020 +1.899 12:52:43.510
10 1:08.282 +1.101 12:53:16.285 T 1 IR 12:42:48.194 9 1:24.574 +3.453 12:54:08.084
11 1:08.018 +0.837 12:54:24.303 2 1:21.092 +7.276 12:44:09.286
3 1:16.925 +3.109 12:45:26.211 (294) TIMPANARO EUGENIO
(52) MARINI THOMAS 4 1:16.778 +2.962 12:46:42.989 1 1:27.844 +9.272 12:43:07.437
1 1:17.708 +11.735 12:43:02.252 5 1:16.102 +2.286 12:47:59.091 2 1:21.115 +2.543 12:44:28.552
2 1:10.166 +4.193 12:44:12.418 6 1:15.704 +1.888 12:49:14.795 3 12:45:47.124
3 1:08.028 +2.055 12:45:20.446 7 1:20.272 +6.456 12:50:35.067 4 1:21.842 +3.270 12:47:08.966
4 1:06.465 +0.492 12:46:26.911 8 1:16.310 +2.494 12:51:51.377 5 1:22.477 +3.905 12:48:31.443
5 1:07.086 +1.113 12:47:33.997 9 1:16.792 +2.976 12:53:08.169 6 1:22.025 +3.453 12:49:53.468
6 1:09.875 +3.902 12:48:43.872 10 1:13.899 +0.083 12:54:22.068 7 1:23.844 +5.272 12:51:17.312
7 1:10.373 +4.400 12:49:54.245 8 1:23.888 +5.316 12:52:41.200
8 12:51:00.218 (510) MATTEUCCI NICOLA 9 1:29.276 +10.704  12:54:10.476
9 1:08.421 +2.448 12:52:08.639 1 1:19.255 +4.409 12:42:56.156
10 1:08.366 +2.393 12:53:17.005 2 1:16.842 +1.996 12:44:12.998 (57) SACCHINI CLAUDIO
11 1:25.105 +19.132 12:54:42.110 3 1:16.105 +1.259 12:45:29.103 1 1:29.115 +12.859 12:43:06.241
4 12:46:43.949 2 1:31.556 +15.300  12:44:37.797
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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:41:29

Fregene (RM) 0,800 Km.
25/01/2015 12:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:16.256 12:45:54.053
4 1:21.889 +5.633 12:47:15.942
5 1:19.660 +3.404  12:48:35.602
6 1:19.180 +2.924  12:49:54.782
7 1:24.842 +8.586 12:51:19.624
8 1:22.633 +6.377 12:52:42.257
9 1:35.492 +19.236 12:54:17.749

(401) MONTELEONE ALESSIO
1 1:21.771 +7.620 12:43:00.681
2 1:15.723 +1.572 12:44:16.404
3 12:45:30.555
4 1:50.229 +36.078 12:47:20.784
5 1:15.724 +1.573 12:48:36.508
6 1:20.675 +6.524  12:49:57.183
7 1:39.668 +25.517 12:51:36.851
8 1:17.971 +3.820 12:52:54.822
9 1:31.036 +16.885 12:54:25.858
(212) DENTI MARCO
1 1:10.795 +1.235 12:42:45.590
2 1:23.366 +13.806 12:44:08.956
3 12:45:18.516
4 1:25.076 +15.516 12:46:43.592
5 1:10.626 +1.066 12:47:54.218
6 1:11.233 +1.673 12:49:05.451
7 1:50.708 +41.148 12:50:56.159
8 1:13.840 +4.280 12:52:09.999
9 2:19.453  +1:00.893 12:54:29.452
(151) GASPARINI ALESSIO
1 1:18.154 +0.696 12:42:54.275
2 1:48.640 +31.182 12:44:42.915
3 12:46:00.373
4 1:23.728 +6.270 12:47:24.101
5 1:22.762 +5.304  12:48:46.863
6 1:19.889 +2.431 12:50:06.752
7 1:24.825 +7.367 12:51:31.577
8 1:29.689 +12.231 12:53:01.266
9 1:32.451 +14.993 12:54:33.717
(249) OPPEDISANO ANTONIO
1 1:23.499 +7.273 12:43:01.722
2 1:23.307 +7.081 12:44:25.029
3 12:45:41.255
4 1:31.851 +15.625 12:47:13.106
5 1:25.664 +9.438 12:48:38.770
6 1:21.894 +5.668 12:50:00.664
7 1:22.674 +6.448 12:51:23.338
8 1:58.616 +42.390 12:53:21.954
9 1:25.397 +9.171 12:54:47.351
(272) TRAMONTANA ANTONIO
1 1:23.839 +6.376 12:43:03.870
2 12:44:21.333
3 1:49.601 +32.138 12:46:10.934
4 1:19.218 +1.755 12:47:30.152
5 1:18.840 +1.377 12:48:48.992
6 1:18.888 +1.425 12:50:07.880
7 1:53.668 +36.205 12:52:01.548
8 1:33.720 +16.257 12:53:35.268
9 1:24.049 +6.586 12:54:59.317
(551) BUONGIORNO MARIO
1 1:34.398 +22.371 12:43:09.815
2 1:13.649 +1.622 12:44:23.464

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:12.736 +0.709  12:45:36.200
4 1:19.312 +7.285  12:46:55.512
5 12:48:07.539
6 1:14.468 +2.441  12:49:22.007
7 1:14.099 +2.072  12:50:36.106
8 1:17.415 +5.388  12:51:53521

(138) ZAURRINI LUIGI
1 1:35.893 +12.434  12:43:14.335
2 1:37.803 +14.344  12:44:52.138
3 12:46:15.597
4 1:24.007 +0.548  12:47:39.604
5 1:49.018 +25.559  12:49:28.622
6 1:25.947 +2.488  12:50:54.569
7 1:28.982 +5523  12:52:23.551
8 1:30.751 +7.292  12:53:54.302
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 1:32.439 +7.254  12:43:12.989
2 1:26.490 +1.305  12:44:39.479
3 12:46:04.664
4 1:32.434 +7.249  12:47:37.098
5 1:27.879 +2.694  12:49:04.977
6 1:29.138 +3.953 12:50:34.115
7 1:44.601 +19.416  12:52:18.716
8 1:58.294 +33.109  12:54:17.010
(201) FERRUSI LORENZO
1 1:36.040 +4.845  12:43:19.351
2 12:44:50.546
3 1:34.184 +2.989  12:46:24.730
4 2:04.357 +33.162  12:48:29.087
5 1:46.961 +15.766  12:50:16.048
6 1:50.305 +19.110  12:52:06.353
7 1:39.673 +8.478  12:53:46.026
(131) MONTINI GIORGIA
1 1:39.247 +14.955  12:43:20.605
2 1:24.803 +0.511  12:44:45.408
3 12:46:09.700
4 1:24.893 +0.601  12:47:34.593
5 3:13.401  +1:49.109  12:50:47.994
6 1:32.194 +7.902  12:52:20.188
7 1:30.057 +5.765  12:53:50.245
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